令和７年７月 5 日

賞味期限切れ商品販売に関するお詫びとお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社店舗「シブヤボウリングカフェ」において、誤って賞味期限の過ぎた「スイートチ

リポテト」を販売していたことが判明いたしました。

お買い上げいただきましたお客様には多大なるご迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫

び申し上げます。誠に申し訳ございません。

つきましては、下記の通り該当商品の詳細及びお客様対応についてご案内申し上げます。該当商品

をご購入されたお客様におかれましては、大変お手数ではございますが、下記連絡先までご一報

くださいますようお願い申し上げます。

今後は商品管理体制を一層強化し、再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

【賞味期限切れ対象商品の詳細】

販売店舗：シブヤボウリングおよびシブヤボウリングカフェ地下１階

      ※その他の店舗では該当商品の販売は確認されておりません。

商 品 名：「スイートチリポテト」（賞味期限：2025 年６月 28 日）

販売価格：600 円（税込）

販売日時：2025 年 6 月 29 日 18 時半頃 カフェ 52 番テーブルをご利用の 1 名様

     2025 年 6 月 29 日 20 時半頃 ボウリング 20 番レーンをご利用の 2 名様

【お客様への対応】

該当商品をご購入いただいたお客様には、代金を返金させていただきます。

大変恐縮ではございますが、以下の連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

シブヤボウリングカフェ

TEL：03-3400-2001

営業時間：12 時～22 時 30 分

以上